

#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚRI ICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-55 Fone (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpiedu.br

# ERRATA AO EDITAL Nº 01/2017 CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público a Errata do Cronograma Etapa IV - Entrevista, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública:

### Onde se lê:

## ETAPA IV –Entrevista (caráter classificatório)

	Realização da entrevista – Etapa IV
29 e 30/06/2017	Local: Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP/UFPI), em horário a definir.
	Divulgação do resultado da Etapa IV
04/07/2017	Local: Afixado no mural da Coordenação Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP/UFPI) e divulgado no sítio eletrônico do PPGP/UFPI: www.ufpi.edu.br
	Prazo para a interposição de recursos relativos à Etapa IV
05/07/2017	Local: Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP/UFPI), no horário de 8:30h às 12h e de 14:30h às 17:30h
	Resultado dos Recursos relativos à Etapa IV
06/07/2017	Local: Afixado no mural da Coordenação Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP/UFPI) e divulgado no sítio eletrônico do PPGP/UFPI: www.ufpi.edu.br

## Leia-se:

ETAPA IV –Entrevista (caráter classificatório)

ETATATY Entrevista (caracter classificatorio)	
	Realização da entrevista – Etapa IV
29/06 e 04/07/2017	Local: Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP/UFPI), em horário a definir.
	Divulgação do resultado da Etapa IV
04/07/2017	Local: Afixado no mural da Coordenação Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP/UFPI) e divulgado no sítio eletrônico do PPGP/UFPI: www.ufpi.edu.br
	Prazo para a interposição de recursos relativos à Etapa IV
05/07/2017	Local: Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP/UFPI), no horário de 8:30h às 12h e de 14:30h às 17:30h
Resultado dos Recursos relativos à Etapa IV	
06/07/2017	Local: Afixado no mural da Coordenação Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP/UFPI) e divulgado no sítio eletrônico do PPGP/UFPI: www.ufpi.edu.br

Teresina(PI), 28 de junho de 2017.

Fabrona R de Semble con

Profa. Dra. Fabiana R de Almeida Castro Membro da Comissão de Seleção